dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel7-

01.0136

Nel7-
01.0137/1

Nel7-
01.0137/2

Nel7-
01.0139

Nel7-
01.0140

Nel7-
01.0141

Nel7-
01.0117

Nel7-
01.0142

Nel7-
01.0143

Nel7-
01.0144

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

CBepeHusn

XacmamepoB Anekcenn Mnxamnosuy

008657

06.09.2013

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

02.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

PaboTbl 1 MaTepuranbl

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTtseo

KBapTupa

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

YXunon oom n 3eMenbHbIN
y4YacToK

PaboTbl 1 MaTepuansl

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Nel7-
01.0145

Nel7-
01.0146

Nel7-
01.0147

Nel7-
01.0148

Nel7-
01.0149

Nel7-
01.0150

Nel7-
01.0151

Nel7-
01.0152

Nel7-
01.0153

Nel7-
01.0154

Nel7-
01.0155

Nel7-
01.0156

Nel7-
01.0157

Nel7-
01.0158

Nel7-
01.0159

Nel7-
01.0160

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

09.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

3eMeNbHbIR y4acToK

KBapTupa

PaboTbl 1 MaTepuansi

ABTOTpaHCMoOpTHOE
cpencTso

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTtBa

ABTOTpaHCMNopTHOE
cpencTso

PaboTbl n MaTepuansl

ABTOTpaHCNOpTHOe
cpencTtseo

3eMesbHbIN y4acToK

JXunom oom n 3eMenbHbIN

y4acToK

KBapTupa

ABTOTpaHCNOPTHOe
cpencTtseo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CcpencTtBeo

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTBso

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel7-
01.0161

Nel7-
01.0162

Nel7-
01.0163

Nel7-
01.0164

Nel7-
01.0165

Nel7-
01.0166

Nel7-
01.0167

Nel7-
01.0168

Nel7-
01.0169

Nel7-
01.0170

Nel7-
01.0171

Nel7-
01.0172

Nel7-
01.0173

Nel7-
01.0174

Nel7-
01.0175

Nel7-
01.0176

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

31.10.2017

01.11.2017

08.11.2017

14.11.2017

13.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

16.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

22.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

PaboTbl 1 MaTepuansi

KeapTupa

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOe
CcpencTtseo

PaboTbl 1 MaTepuansbl

ABTOTpPaHCMNOPTHLIE
cpefncTBa

3eMenbHbIR y4acToK

AKuNN

ABTOTpaHCMopTHoOE
CcpencTBo

KBapTupa

AKUMN

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CcpencTtBeo

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTBso

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel7-
01.0177

Nel7-
01.0178

Nel7-
01.0179

Nel7-
01.0180

Nel7-
01.0181

Nel7-
01.0182

Nel7-
01.0183

Nel7-
01.0184

Nel7-
01.0185

Nel7-
01.0186

Nel7-
01.0187

Nel7-
01.0188

Nel7-
01.0189/1

Nel7-
01.0189/2

Nel7-
01.0190

Nel7-
01.0191

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

07.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

17.12.2017

17.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

Honsa B yCTaBHOM KanuTtase

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

KBapTupa

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCMNopTHOE
cpencTso

PaboTbl n MaTepuansl

PaboTbl U MaTepuansb

AKuNN

ABTOTpaHCMopTHoOE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

AKUMN

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



