Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хасмамедов Алексей Михайлович  008657  06.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№17- 01.0136	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.10.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0137/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная						
№17- 01.0137/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.10.2017	Квартира	Рыночная						
№17- 01.0139	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
№17- 01.0140	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.10.2017	Квартира	Рыночная						
№17- 01.0141	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.10.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная						
№17- 01.0117	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.10.2017	Работы и материалы	Рыночная						
№17- 01.0142	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
№17- 01.0143	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
№17- 01.0144	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.10.2017	Квартира	Рыночная						

№17- 01.0145	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0146	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.10.2017	Земельный участок	Рыночная
№17- 01.0147	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.10.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0148	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.10.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0149	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0150	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.10.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0151	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.10.2017	Автотранспортные средства	Рыночная
№17- 01.0152	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0153	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.10.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0154	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0155	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная
№17- 01.0156	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.10.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
№17- 01.0157	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.10.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0158	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0159	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0160	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная

№17- 01.0161	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.10.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0162	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.11.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0163	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.11.2017	Земельный участок	Рыночная
№17- 01.0164	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.11.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0165	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0166	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.11.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0167	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0168	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.11.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0169	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.11.2017	Автотранспортные средства	Рыночная
№17- 01.0170	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.11.2017	Земельный участок	Рыночная
№17- 01.0171	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.11.2017	Акции	Рыночная
№17- 01.0172	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.11.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0173	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.11.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0174	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2017	Акции	Рыночная
№17- 01.0175	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0176	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.11.2017	Автотранспортное средство	Рыночная

№17- 01.0177	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.12.2017	Доля в уставном капитале	Рыночная
№17- 01.0178	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0179	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	11.12.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0180	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	11.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0181	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.12.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0182	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.12.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0183	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.12.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0184	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0185	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.12.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0186	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2017	Работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0187	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2017	Акции	Рыночная
№17- 01.0188	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0189/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0189/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2017	Акции	Рыночная
№17- 01.0190	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.12.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0191	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.12.2017	Квартира	Рыночная